
 

 

 面談・商談、弊社製品説明・プレゼンテーション Web 対応承ります。 

 

VERTEX NEWS 
-ゼニス羽田- 

02 
2020/6 月発行 

LL クリート（長寿命コンクリート） 

◆茨城県茨城港湾事務所 
アーチカルバート 2500×3000（塩害 type-S） 

◆茨城県茨城港湾事務所 
SJ-BOX 1300×800（塩害 type-S） 

詳しい内容につきましては、ご遠慮なくお近くの担当営業までお問合せをお願いいたします。 

5%硫酸水溶液 浸漬試験 

（浸漬期間 56 日） 

建設技術審査証明書 
日本下水道新技術機構 

◆セメント新聞（2020 年 3 月 20 日付） 

 

・建設技術審査証明を取得！ 

・環境保全への貢献としてセメントを高炉ス

ラグ微粉末に高置換することで普通コンクリ

ートに比べ CO2 排出量を 60％以上低減！ 

世界的な課題解決の視点から、ベルテクスグループは利益の追求だけではなく 

環境や社会の変化に柔軟に対応して提供できる価値を見直し、企業として 

持続的な成長を実現してまいります。 

ゼニス羽田の太田です。 

８年ぶりに関東に戻ってきましたが、新型コロナウイルスの影響で 

お客様に御挨拶に伺う事が出来ずもどかしい日々を送っております。 

弊社では、Zoom 等を使用したオンラインでの打合せや製品の説明を 

実施しております。 

ご希望があればお気軽にお問い合わせください。 

 

 

ゼニス羽田㈱ 太田弘之 

SDGs への貢献 ～世界との共通価値の創造～ 

 

 面談・商談、弊社製品説明・プレゼンテーション Web 対応承ります。 

 

面談・商談、弊社製品説明・プレゼンテーション Web 対応承ります。

 

 面談・商談、弊社製品説明・プレゼンテーション Web 対応承ります。 

 


